
OBÓZ WĘDROWNY "ŚNIEŻKA" KARKONOSZE I IZERY KOGIS Portal Turystyki Dziecięcej

Wszelkie prawa zastrzeżone © KOGIS

Strona: 1

OBÓZ WĘDROWNY "ŚNIEŻKA" KARKONOSZE I IZERY

dla uczestników z doświadczeniem górskim
trasy pokonujemy z pełnym ekwipunkiem
polska i czeska strona Karkonoszy

Program

ŚNIEŻKA to obóz dla osób z doświadczeniem górskim, które pierwsze kroki w górach mają za
sobą.

Zapraszamy na obóz wędrowny dla osób które posiadają już pewne doświadczenie w chodzeniu
po górach. W trakcie naszej wędrówki przejdziemy przez malownicze grzbiety Karkonoszy -
 najwyższego pasma Sudetów, odkryjemy urokliwe górskie schroniska i będziemy zachwycać się
zapierającymi dech w piersiach panoramami.

Wejdziemy na najwyższy szczyt - Śnieżkę. Podczas wędrówek poznamy wyjątkowość świata
przyrody, a także zagłębimy się w historię górskich schronisk i ludzi, którzy przed
laty przemierzali szlaki. Nie zabraknie też wielu ciekawostek i zabawnych anegdot.
Podczas naszego obozu powędrujemy także przez Góry Izerskie, nie tylko po stronie polskiej, ale
także czeskiej. Ten mniej znany region górski skrywa ciekawe formacje skalne, wieże widokowe,
liczne wodospady, piękne leśne dukty oraz polany. Namioty rozbijemy w Obszarze Czarnego
Nieba, co przy dobrej pogodzie zapewni wspaniałe rozgwieżdżone spektakle nad naszymi
głowami. Podczas obozu będziemy odkrywać piękno natury, a wieczorami integrować się przy
ognisku z gitarą.

Część obozu odbywa się w Czechach – na obóz obowiązkowo prosimy
zabrać paszport lub dowód osobisty.

START OBOZU
Świeradów Zdrój PKP, pierwszego dnia obozu, godz. 13:30 (pierwszy posiłek obiadokolacja).
META OBOZU:
Karpacz PKP ostatniego dnia obozu, godz. 13:00 (ostatni posiłek obiad + prowiant na podróż
powrotną).

Miejsca startu i mety mogą ulec nieznacznym zmianom, w takim przypadku osoby z dojazdem
własnym będziemy informować.
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SKALA TRUDNOŚCI OBOZU
Obóz dla osób z doświadczeniem górskim oznacza, że odradzamy go zdecydowanie osobom
początkującym. Na trasy chodzimy z plecakami, a dodatkowo przemieszczamy się z
prowiantem i sprzętem biwakowym. Na obozach dla osób doświadczonych szczególnie
zwracamy uwagę na umiar w pakowaniu. Którędy danego dnia pójdziemy uzależnione jest
między innymi od warunków atmosferycznych oraz predyspozycji grupy - dlatego nie mamy
sztywno rozplanowanych noclegów.

Zakwaterowanie

Noclegi realizujemy w bazach o różnym standardzie – śpimy w schroniskach lub w namiotach.
Czasami w bazach namiotowych (duże namioty z materacami). Zdarzają się też noclegi w
gospodarstwach agroturystycznych, na sianie, a pod warunkiem dobrej pogody i na życzenie
uczestników nawet pod gołym niebem.

Wyżywienie
Na obozach zapewniamy uczestnikom trzy posiłki dziennie. Rano śniadanie, prowiant na czas
wędrówek oraz wieczorem ciepły obiad. Posiłki sporządzane są pod okiem kadry przez
uczestników z produktów zakupionych przez organizatora lub gotowe posiłki zamówione w
barach i restauracjach w miejscowościach, na trasie naszej wyprawy. Wyżywienie jest
dostosowane do upodobań uczestników tzn., zakupując produkty (dużo świeżych warzyw i
owoców, czekolada, płatki, mleko), kadra ustala z grupą, co najlepiej zakupić. Jedzenia zakupuje
się tyle ile potrzeba tzn. nie jest ono szczególnie wydzielane i nikt głodny od stołu nie ma prawa
odejść. Na czas podróży powrotnej wszyscy uczestnicy otrzymują suchy prowiant. Jedynie wodę
mineralną na czas wędrówek uczestnicy zakupują sobie sami.

Fakultety

Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji - Niniejszym informujemy, że w momencie dokonywania
rezerwacji jest możliwość dokupienia niezależnego Ubezpieczania Kosztów Rezygnacji z Udziału
w Imprezie Turystycznej na zasadach określonych przez UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA w
Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia w opcji "Standard" [szczegóły - klik]. Składka z tego tytułu
stanowi 2,8% ceny imprezy zawartej na Umowie pomiędzy Klientem a Organizatorem.

https://www.uniqa.pl/dokumenty/OWU_Rezygnacji_z_podrozy.pdf
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Terminy i ceny

07.07.2026 - 16.07.2026   cena 2 950,00 zł

07.07.2026 - 16.07.2026   cena 2 950,00 zł

Cena zawiera
Zakwaterowanie - 9 noclegów; wypożyczenie sprzętu turystycznego (namiotu, palnika, butli),
wyżywienie; bogaty program pobytu w tym bilety wstępu do parków narodowych, opiekę kadry,
ubezpieczenie UNIQA NW - 5000 PLN i KL na czas pobytu zagranicą, podatek VAT.

Cena nie zawiera
Dojazdu na obóz, fakultetów.

Rabat 4% wartości obozu dla uczestników, którzy brali już wcześniej udział w przynajmniej
jednym obozie wędrownym zarezerwowanym na stronie KOGIS.

Rabat 4% wartości obozu dla uczestników, którzy dokonają rezerwacji w dniach od 01.01.2026 do
31.03.2026.

Rabat 4% wartości obozu dla uczestników, którzy posiadają Kartę Dużej Rodziny lub dla
rodzeństw jadących na obóz razem, nawet jeśli nie posiadają ww. karty.

Powyższe rabaty sumują się.

Dojazdy

Podczas podróży uczestnikami opiekują się kadra lub konwojenci. Uczestnicy mają
obowiązek posiadać ze sobą wypełnioną kartę kwalifikacyjną oraz ważną legitymację
szkolną.

Szczegółowy rozkład jazdy dostępny poniżej oraz na Umowie-Zgłoszeniu. Organizator ma prawo
do zmian w rozkładzie jazdy. W takim przypadku Klienci zostaną przez organizatora o zmianach
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powiadomieni. Niezależnie od powyższego wszystkie informacje można uzyskać dzwoniąc do
biura lub sprawdzając je na stronie internetowej.

Przejazdy na nasze obozy realizujemy w oparciu o autokary, mikrobusy, pociągi. Godziny
przyjazdów i dojazdów mogą ulec zmianom niezależnym od organizatora (przewoźnika). W
takich przypadkach prosimy o wyrozumiałość i cierpliwość. Prosimy zwrócić uwagę na datę
wyjazdu / powrotu - szczególnie dotyczy godzin nocnych. Uczestnicy mają obowiązek
posiadać ważną legitymację szkolną lub studencką uprawniającą do zniżek na przejazdy
pociągami. W związku z możliwością przesiadek prosimy o spakowanie bagaży najlepiej w jeden
plecak - tak aby mieć "wolne ręce" w czasie np. przejść pomiędzy peronami. Ze względu na to, że
zbieramy uczestników z całego kraju - może się zdarzyć, że przejazd nie odbywa się najkrótszą
trasą! Przejazdy mogą zostać odwołane przy braku wymaganego minimum 6 pasażerów na
danej trasie o czym organizator powiadamia z odpowiednim wyprzedzeniem!

UWAGI
Dopłaty transportowe podane w PLN za przejazd w obie strony. Przejazdy mogą zostać
odwołane przy braku wymaganego minimum 6 pasażerów na danej trasie. Głównym portem
przesiadkowym jest Wrocław. Przystanki wyjazdowe i powrotne mogą się różnić - prosimy
dokładnie czytać opis przystanku zawarty w Umowie.

PRZYSTANKI WYJAZDOWE

miejsca zbiórek - miejscowość, adres (opis)
Wyjazd
godzina

Powrót
godzina

Dopłata
(cena
PLN)

Bydgoszcz, Bydgoszcz Główna PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC POMORZANIN rel. Gdynia - Jelenia
Góra, (powrót pociągiem IC POMORZANIN rel. Jelenia Góra - Gdynia)

07:55 20:02 200,--

Gdańsk, Gdańsk Główny PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC POMORZANIN rel. Gdynia  - Jelenia Góra,
(powrót pociągiem IC POMORZANIN rel. Jelenia Góra - Gdynia)

06:28 21:28 250,--

Katowice, Katowice PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC WAWEL rel. Przemyśl - Berlin, (powrót
pociągiem IC WAWEL rel. Berlin - Przemyśl)

08:50 19:07 150,--

Kraków, Kraków Główny PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC WAWEL rel. Przemyśl - Berlin, (powrót
pociągiem WAWEL rel. Berlin - Przemyśl)

07:55 20:10 200,--

Legnica, Legnica PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC MATEJKO rel. Szczecin - Przemyśl, (powrót
pociągiem IC MATEJKO rel. Przemyśl - Szczecin)

10:24 17:39 150,--

Lubin, Lubin PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC MATEJKO rel. Szczecin - Przemyśl, (powrót
pociągiem IC MATEJKO rel. Przemyśl - Szczecin)

10:05 17:54 150,--

Łódź, Łódź Widzew PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC BACZYŃSKI rel. Warszawa - Wrocław, (powrót
pociągiem IC BACZYŃSKI rel. Wrocław - Warszawa)

07:28 20:32 200,--

Opole, Opole Główne PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC WAWEL rel. Przemyśl - Berlin,  (powrót
pociągiem WAWEL rel. Berlin - Przemyśl)

10:12 17:48 150,--

Poznań, Poznań Główny PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC POMORZANIN rel. Gdynia  - Jelenia Góra,
(powrót pociągiem IC POMORZANIN rel. Jelenia Góra - Gdynia)

09:31 18:29 150,--

Rzeszów, Rzeszów Główny PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC WAWEL rel. Przemyśl - Berlin,  (powrót
pociągiem WAWEL rel. Berlin - Przemyśl)

06:14 21:40 250,--

Szczecin, Szczecin Główny PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC MATEJKO rel. Szczecin - Przemyśl,
(powrót pociągiem IC MATEJKO rel. Przemyśl - Szczecin)

06:50 21:10 250,--

Warszawa, Warszawa Centralna PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC BACZYŃSKI rel. Warszawa -
Wrocław, (powrót pociągiem IC BACZYŃSKI rel. Wrocław - Warszawa)

06:12 21:48 250,--

Wrocław, Wrocław Dworzec Główny PKP, hol główny przy kawiarni Starbucks 11:15 16:30 100,--
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Zielona Góra , Zielona Góra PKP, peron bezpośrednio przy pociągu IC MATEJKO rel. Szczecin - Przemyśl,
(powrót pociągiem IC MATEJKO rel. Przemyśl - Szczecin)

09:05 18:56 200,--

Informacje dla rodziców

NIEZBĘDNY EKWIPUNEK i DOKUMENTY - OBOZY WĘDROWNE

Sprzęt: śpiwór (powinien być odpowiednio ciepły – noce w namiotach są zimne, mniej odporny
śpiwór można uzupełnić wkładem – kocem z polaru), karimata, menażka (miska) metalowa,
sztućce (niezbędnik), kubek, latarka, okulary przeciwsłoneczne, kapelusz lub chusta na głowę,
przybory do higieny osobistej + krem do opalania, ręcznik.
Dokumenty: ważna legitymacja szkolna lub studencka, wypełniona karta kolonijna*. Na obozach
ŚNIEŻKA – obowiązkowo należy posiadać ważny paszport lub dowód osobisty.
Obuwie i ubiór: buty trekkingowe, buty zmienne (trampki lub adidasy), klapki + strój kąpielowy,
kurtka przeciwdeszczowa z kapturem, kurtka lub bluza polarową, płaszcz foliowy -
przeciwdeszczowy, ciepły sweter (najlepiej golf), koszulki z krótkim rękawem spodnie długie i
krótkie, bielizna.

A wszystko to powinno być spakowane w plecak. Zalecamy spakować rzeczy w nieprzemakalne
folie. Oczywiście przestrzegamy przed nadmiarem bagażu – wiele rzeczy po przemyśleniu staje
się zbędnych. Zachęcamy do zabrania aparatów fotograficznych – gwarancja niepowtarzalnych
zdjęć. Dokładna lista (do odhaczenia) niezbędnego ekwipunku i dokumentów jest dołączona do
Umowy - Zgłoszenia.

* Dotyczy osób niepełnoletnich

KADRA

Na naszych obozach młodzieżowych kadra jest zawsze zatwierdzona przez kuratorium
oświaty. Opiekunami są prawdziwi pasjonaci górskiego wędrowania. Doświadczenie pozwala na
odpowiednie zachowanie się na szlakach w każdych warunkach, a stosowny wiek na doskonały
kontakt z uczestnikami.
Na ok. siedmiu uczestników przypada jedna osoba kadry. Większość naszej kadry gra na gitarze.
Dodatkowo na kilka dni przed rozpoczęciem imprezy kierownik danego obozu skontaktuje się
telefonicznie z Klientami na numer podany w Umowie-Zgłoszeniu - przypomni o
najważniejszych sprawach, będzie można go zapytać jeszcze o to i o tamto, przekazać mu
dodatkowe informacje o uczestniku. Jest to procedura zwyczajowa i staramy się to robić
regularnie, jednak nie do każdego udaje nam się dodzwonić.



OBÓZ WĘDROWNY "ŚNIEŻKA" KARKONOSZE I IZERY KOGIS Portal Turystyki Dziecięcej

Wszelkie prawa zastrzeżone © KOGIS

Strona: 6

www.kogis.pl 
Wszelkie prawa zastrzeżone © KOGIS

http://www.kogis.pl/

